[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 25 »  января 2023года                                                                  №  42
г. Балей

 Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году на территории муниципального района «Балейский район»

         Руководствуясь  ч.3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005г № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район»,   п о с т а н о в л я е т:
 1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (приложение).
 2. Разместить перечень объектов , согласно приложению, на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru  и  на официальном сайте муниципального района «Балейский район» https//baleysk.75ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы  МР «Балейский район»                                          В.А.Семибратов

исп.Наглий Н.А
5-13-56

Приложение
к постановлению администрации
МР «Балейский район»
от «25 » января  2023 № 42

Перечень
объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение

	1
	Здание котельной с оборудованием
	Забайкальский край, Балейский район, с.Унда, ул.Блинникова, 18а, 1968 года постройки, площадью 607,8 кв.м., с кадастровым номером 75:03:180103:315

	2
	Здание котельной с оборудованием
	Забайкальский край, Балейский район, с.Нижний Ильдикан, ул.Школьная, 4а, 1984 года постройки, площадью 124,5 кв.м.,с кадастровым номером 75:03:280105:40

	3
	Водонапорная башня со скважиной
	Забайкальский край, Балейский район, с.Нижний Ильдикан, ул.Школьная, 4б, 1984 года постройки, площадью 13,7 кв.м.,с кадастровым номером 75:03:280105:46

	_________________